
UCHWAŁA NR LIII/457/18
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie podziału powiatu zawierciańskiego na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000) oraz art. 454 § 1, § 2, § 3 i § 6 w związku z art. 419, art. 453 i art. 450 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000) po zasięgnięciu opinii: Rady 
Gminy Irządze, Rady Gminy Kroczyce, Rady Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Rady Miasta i Gminy Pilica, Rady 
Miejskiej w Porębie, Rady Miasta i Gminy Szczekociny, Rady Gminy Włodowice oraz Rady Gminy Żarnowiec 
uchwala się, co następuje : 

§ 1. W celu przeprowadzania wyborów do Rady Powiatu dokonuje się podziału obszaru powiatu 
zawierciańskiego na 5 okręgów wyborczych, w których wybieranych będzie 23 radnych: 

1) Okręg wyborczy nr 1, w którym wybiera się 10 radnych, obejmujący obszar Gminy Zawiercie; 

2) Okręg wyborczy nr 2, w którym wybiera się 3 radnych, obejmujący obszar Gminy Łazy; 

3) Okręg wyborczy nr 3, w którym wybiera się 3 radnych, obejmujący obszar Gminy Pilica i Gminy 
Ogrodzieniec; 

4) Okręg wyborczy nr 4, w którym wybiera się 3 radnych, obejmujący obszar Gminy Irządze, Gminy 
Szczekociny i Gminy Żarnowiec; 

5) Okręg wyborczy nr 5, w którym wybiera się 4 radnych, obejmujący obszar Gminy Poręba, Gminy Włodowice 
i Gminy Kroczyce.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LI/623/14 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 29 maja 2014 roku w sprawie 
podziału powiatu zawierciańskiego na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zawierciu oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Katowicach III w terminie 5 dni od daty podania do publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zawierciańskiego 

Jarosław Kleszczewski

Id: VDGCC-VVFEH-JTUCR-KRVST-LEQXW. Podpisany Strona 1




